2/4

様式第６号（第７条関係）

                                                          年  月  日

 名張市長  宛て

                                          申請者

住 所

氏 名          ㊞

電話番号

※氏名を自署した場合は、押印を省略することがで

きます。

子育て世帯に対する中古住宅等リノベーション支援事業計画廃止（中止）届

  年  月  日付け名張市指令第     号により補助金交付決定の通知を受

けた子育て世帯に対する中古住宅等リノベーション支援事業の計画について、下記のとおり廃

止（中止）したいので、名張市子育て世帯に対する中古住宅等リノベーション支援事業費補助

金交付要綱（平成２８年名張市告示第７８号）第７条の規定により、届け出ます。

記

１ 住宅・建築物の所在地

     名張市

２ 住宅・建築物の種類

３ 廃止（中止）の理由